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Population

Population municipale au 1er janvier 2013

Communes

Chélette-sur-Loing
Montargis

Villemandeur

QP Commune

3913 33 951 60 825

Part de la Population du

QP dans la commune!
(%) QP2 (%)

45,3

54,7

0,0

Population du QP dans la commune sur population du QP
2Population du QP dans la commune sur population de la commune

Source : Insee, Recensement de la Population 2013

Répartition de la population par sexe et age

Hommes (%)
Femmes (%)
Moins de 25 ans (%)

Femmes de moins de 25 ans parmi les
femmes (%)

60 ans et plus (%)

Femmes 60 ans ou plus parmi les
femmes (%)

Indice de "jeunesse”
(- de 20 ans / 60 ans et +)

QP Commune

47,6 47,2 47,8 47,8
52,4 52,8 52,2 52,2
37,9 30,8 30,0 30,0
36,9 28,8 28,2 28,2
20,3 26,7 26,7 26,7
21,7 29,9 29,0 29,0

1,5 0,9 0,9 0,9

Sources : Insee, Recensement de la Population 2010, Estimations démographiques 2010

Ménages

Ménages de 1 personne (%)

Ménages de 6 personnes et plus (%)

Sources : Insee, Recensement de la Population 2010, Estimations démographiques 2010

Signes conventionnels utilisés

60 825

Part de la population de
la commune dans le

13,8
14,9

0,0

Familles percevant les allocations Caf

Nombre de foyers allocataires

percevant au moins une prestation

Caf

Population couverte par au moins une

prestation Caf

Part parmi les foyers allocataires :

Allocataires de moins de 25 ans non

étudiants (%)

Allocataires étudiants (%)
Familles monoparentales (%)
Allocataires isolés (%)
Couples sans enfant (%)

Couples avec enfant(s) (%)

QP

41,3

nd

Commune

42,2

2,6

35,9

2,1

35,9

2,1

Couples avec 3 enfants et plus (%)
Répartition par tranche d’age des
enfants couverts par au moins une
prestation Caf :

Enfants de moins de 3 ans (%)
Enfants de 3 a moins de 6 ans (%)
Enfants de 6 a moins de 11 ans (%)
Enfants de 11 & moins de 15 ans (%)

Enfants de 15 & moins de 18 ans (%)

Enfants de 18 & moins de 25 ans (%)

QP

1335

3149

6,4

0,5
20,1
43,9

78
28,1

11,2

17,0
17,3
26,2
18,5
11,3

9,7

Source : Cnaf, Fichiers des allocataires des Caf au 31/12/2016

Nationalité

Etrangers (%)

Etrangéres parmi les femmes (%)

24,8

23,4

Sources : Insee, Recensement de la Population 2010, Estimations démographiques 2010

Les di ées des estimati dé

2010 seront actualisées avec

s : secret statistique (y compris entre indicateurs et entre zones géographiques)
nd : données non disponibles ou non diffusables (ex. mauvaise qualité de géolocalisation)
/Il - absence de résultat due a la nature des choses (ex. pas d’EPCI 2015)

le RP2015 en 2019.

Commune
8 005 12 037 12 037
19147 31339 31339
7,6 71 71
S 1,2 1,2
19,2 18,8 18,8
43,9 37,9 37,9
6,3 518 558
30,6 38,0 38,0
10,9 12,2 12,2
16,1 15,7 15,7
16,3 15,8 15,8
26,8 27,3 27,3
19,7 20,5 20,5
12,4 13,0 13,0
8,7 7,7 7,7
Commune
12,3 8,6 8,6
11,1 7,8 7,8



